Администрация
городского поселения «Балягинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баляга

19 июля 2019 года №76

О преобразовании Администрации
городского поселения «Балягинское»
путем изменения статуса городского поселения в связи
с наделением его статуса сельского поселения «Балягинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Законом Забайкальского края от 15.11.2018г. «О преобразовании некоторых
муниципальных образовании, входящих в состав муниципального района
«Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края, решением Совета
сельского поселения «Балягинское» от 28 мая 2019г. № 9 «О принятии устава
сельского поселения «Балягинское»:

Преобразовать Администрацию городского поселения «Балягинское» путем
изменения статуса городского поселения в связи с наделением его статуса в
Администрацию сельского поселения «Балягинское».

1. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Г лава сельского поселения «Балягинское» С.Ф. Анохин